
SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO VEIKLOS PLANO 

2024 METAMS 5 PRIEDO TVIRTINIMO 

 

2024 m. liepos 12  d. Nr. V1-31 

Mosėdis 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo  2011 m. kovo 17 d. Nr. XI1281 

(galiojanti redakcija nuo 2024-02-01 iki 2024-08-31) 54 str.: 

1) t v i r t i n u atnaujintą Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 2024 metų 

veiklos plano 5 priedą (pridedama). 

2) p r i p a ž į s t u netekusiu galios Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 2024 

metų veiklos plano 5 priedą, patvirtintą Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 

direktoriaus 2024 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V1-19. 

 

 

 

 

Direktorė          Daiva Mažrimienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Deimontaitė 

2024-07-11



 

       

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželio 2024 m. veiklos 

planas 5 priedas 

       

       

       

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS (LĖŠŲ 

PLANAVIMAS) 

           

           

Kodas Pavadinimas SP lėšos Iš viso 

Išlaidoms 

Turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti Produkto /Indėlio 

Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

 

Rodiklis 

Mato 

vnt. 

2024 

Planas Faktas 

1. UGDYMO KOKYBĖS IR 

MOKYMOSI APLINKOS 

UŽTIKRINIMAS 

  484 026,00 481 926,00 389 100,00 2 100,00         

1.1. Tikslas. Užtikrinti kokybišką 

ugdymo programų vykdymą 

ir prieinamumą 

  484 026,00 481 926,00 389 100,00 2 100,00         

1.1.1. uždavinys. Sudaryti sąlygas 

ugdyti vaikus ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose, bendrojo 

ugdymo paslaugas 

teikiančiose įstaigose 

  484 026,00 481 926,00 389 100,00 2 100,00         

1.1.1.1. Ugdymo proceso 

organizavimas ir vykdymas 

lopšeliuose-darželiuose  

                  

MVLD-1.1.1.1. Mosėdžio vaikų lopšelio 

darželio veikla 

  484 026,00 481 926,00 389 100,00 2 100,00         

MVLD-

1.1.1.1.1 

Bendravimo ir 

bendradarbiavimo kultūros, 

siekiant vieningo ugdymo 

šeimoje ir darželyje, 

plėtojimas 

          Surengtos 

popietės 

vnt. 3,00 1,00 



              Surengtos 

akcijos 

vnt. 1,00 0,00 

              Suorganizuotos 

šventės 

vnt. 2,00 1,00 

MVLD-

1.1.1.1.2. 

Pažangių, inovatyvių 

ugdymo metodų taikymas 

veikloje dirbant pagal 

metodines rekomendacijas 

„Žaismė ir atradimai“. 

          Surengtos 

atviros veiklos 

vnt. 4,00 3,00 

              Įgyvendintų 

projektų 

skaičius 

vnt. 1,00 0,00 

MVLD-

1.1.1.1.3. 

Mokytojų profesinis 

tobulėjimas, gerosios 

patirties sklaida, dalyvavimas 

rajoniniuose, regioniniuose, 

respublikiniuose renginiuose 

          Suorganizuotos 

šventės 

vnt. 2,00 1,00 

              Surengtos 

atviros veiklos 

vnt. 1,00 0,00 

              Renginių 

skaičius 

vnt. 1,00 0,00 

              Metodinių 

dienų skaičius 

vnt. 1,00 0,00 

              Edukacinės 

išvykos 

vnt. 15,00 9,00 

MVLD-

1.1.1.1.4. 

Sveikos gyvensenos, mitybos 

įgūdžių formavimas 

          Prevenciniai 

renginiai 

vnt. 2,00 2,00 

              Įgyvendinti 

projektai 

vnt. 2,00 1,00 

              Sveikatingumo 

savaitės 

vnt. 1,00 1,00 

              Surengtos 

akcijos 

vnt. 3,00 2,00 

MVLD-

1.1.1.1.5. 

Edukacinių erdvių, siekiant 

ugdymo proceso įvairovės ir 

patrauklumo, plėtojimas 

          Įsigyti žaidimų 

aikštelės 

įrenginiai 

vnt. 2,00 0,00 

              Sukurtos 

naujos vidaus 

ervės 

vnt. 4,00 0,00 

              Sukurtos 

naujos lauko 

vnt. 2,00 0,00 



erdvės 

              Sukurtas 

gyvasis 

kampelis 

vnt. 1,00 1,00 

MVLD-

1.1.1.1.6. 

Įstaigos bendruomenės narių 

tarpusavio bendravimo 

skatinimas, užtikrinant 

emociškai teigiamą įstaigos 

mikroklimatą 

          Surengtos 

akcijos 

vnt. 1,00 1,00 

              Įgyvendinti 

projektai 

vnt. 1,00 1,00 

              Darbuotojų 

išvykos 

vnt. 3,00 0,00 

              Edukacijos 

darbuotojams 

vnt. 3,00 1,00 

MVLD-

1.1.1.1.7. 

Socialinės patirties 

plėtojimas, skatinant vaikus 

domėtis kultūriniu savo 

krašto palikimu 

          Surengtos 

akcijos 

vnt. 4,00 5,00 

              Surengtos 

parodos 

vnt. 1,00 1,00 

              Teminės 

savaitės 

vnt. 2,00 1,00 

              Įgyvendinti 

projektai 

vnt. 1,00 2,00 

              Surengti 

rytmečiai 

vnt. 1,00 1,00 

MVLD-

1.1.1.1.8. 

Patalpų remonto darbai           Remonto darbų 

užbaigtumas 

Proc. 100,00 0,00 

MVLD-

1.1.1.1.9. 

Įstaigos administracinė 

veikla 

Kitų 

šaltinių 

lėšos 

484 026,00 481 926,00 389 100,00 2 100,00         

                      

    

  

                  

                      

                      

                      



Kodas Pavadinimas Iš viso 

Išlaidoms 

Turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti      

Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
 

     
Kitų šaltinių 

lėšos 

Kitų šaltinių lėšos 484 

026,00 

481 926,00 389 100,00 2 100,00 

     
  IŠ VISO programai 

finansuoti pagal 

finansavimo šaltinius: 

484 

026,00 

481 926,00 389 100,00 2 100,00 

     

 


